
COMUNE DI RANDAZZO

PROVINCIA DI CATANIA

ORIGINALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

96 _25/10/2016
DEL

OGGETTO: Assegnazione somme rendiconti SGAte anno 2013 e 2014

T, -, ., sedici venticinque ottobre
L anno duemila il giorno "... del mese di
n 16,15

alle ore e seSg-> n^la sala delle adunanze del Comune suddetto, a seguito di regolare

convocazione, si è riunita la Giunta Municipale presenti numero .....T**...™ Assessori, secondo il
seguente prospetto:

Presenie

Prof. Michele MANGIONE si

Sig. Vincenzo CERAULO Sindaco si

Dott. Gianluca ANZALONE Assessore §i

Dott. Gianluca LANZA Assessore si

Sig.ra Mariacristina GULLOTTO Assessore si

Assessore

Assessore

Assessore

Dott.ssaNina SPICCIA

Partecipa il Segretario Generale Dott

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i

presenti a deliberare sull'argomento in oggetto specificato:



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N £.5 DEL «&?.

Il Responsahjfl

Dott.

■J

Premesso che questo Comune eroga il servizio di accoglimento delle domande di accesso al Bonus
elettrico e Bonus gas, per le quali è previsto un rimborso a parziale copertura dei maggiori oneri

amministrativi annualmente sostenuti fin dal 2009 per l'espletamento delle procedure di

accoglimento delle istanze di compensazione gestite attraverso il sistema SGAte; .

Che a tal proposito è stato predisposto un progetto obiettivo, della cui esecuzione è responsabile .1

Capo del V Settore, che prevede l'utilizzo del suddetto rimborso nella misura del 70% a favore dei
dipendenti interessati al progetto e del 30% per acquisto e potenziamento delle attrezzature

informatiche; . . .

Visti i rendiconti economici pubblicati sul portale SGAte dai quali risultano i rimborsi nconosc.ut. a

favore di questo Comune ammontanti ad € 1.973,76 relativamente alle domande del bonus elettrico e

del bonus gas riguardanti il periodo 01/01/2013 - 31/12/2013 e ad € 1.958,40 relativamente alle
domande del bonus elettrico e del bonus gas riguardanti il periodo 01/01/2014-31/12/2014;
Viste le deliberazioni di G.M. nn.180 e 181 del 28.10.2015 con le quali sono stati approvati i rend.cont.
economici SGAte relativi ai maggiori oneri sostenuti nelle annualità di cui sopra per l'espletamento

delle pratiche del bonus gas ed elettrico;

Rilevato che per il servizio espletato negli anni 2013 e 2014 il sistema SGAte ha erogato a favore di

questo Comune la complessiva somma di € 3.932,16=;

Visto il verbale della delegazione trattante del 06.04.2016;

Ritenuto di dover provvedere in merito assegnando la somma al Capo Settore Servizi Sociali per le

finalità di cui sopra;

SI PROPONE

Assegnare al Capo Settore dell'Ufficio Servizi Sociali la somma di € 3.932,16 da destinare nella misura

del 70% a favore dei dipendenti che hanno partecipato al progetto obiettivo per l'accoglimento delle
domande di accesso al Bonus elettrico e Bonus gas e nella misura del 30% per l'acquisto e

potenziamento delle attrezzature informatiche.



Pareri espressi ai sensi dell'Alt. 53 L. 142/90, recepito dalia L.R. 48/91

e modificata dall'Ari. 12 della Legge n. 30/2000

II Responsabile del Servizio interessato -

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: FAVOREVOLE.

Randazzo, lì... 14.04.2016

IL RESPONSABILE

7|CL
Dott. Saldatore galmeri

II Responsabile di Ragioneria - per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere: FAVOREVOLE.

IL RESPONSABILE L/JJFFICIO DIRAGIONERIA

Randazzo, 2A^^W6

Il Responsabile del Servizio Finanziario ATTESTA che la complessiva spesa di euro

relativa copertura finanziaria sui fondi del/i sottoelencato/i così come da prospetto che segue:

trova la

CAP. RES.

COMP.

DESCRIZIONE IMPORTO PRENOTAZ.

IMPEGNO

IMPEGNO

io

Randazzo, ;

M RESPONSABILE L'UFFICIO DI RAGIONERIA

LA GIUNTA

Vista la superiore proposta relativa all'oggetto;

Preso atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta;

Condivisi i motivi che determinano l'emanazione dell'atto e i fini che si intendono perseguire;

Considerata la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli

interessi di questo Ente;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'ari. 53 della 1: n. 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91;

Visto il vigente Ordinamento EE.LL.;

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

Di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intende integralmente trascritta ad ogni
effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di fatto e di diritto che per

la motivazione e per la parte dispositiva.

Stante l'urgenza di provvedere, con separata votazione unanime, dichiara immediatamente esecutiva

la presente deliberazione.



Letto, approvato e sottoscritto.

II sottoscritto Messo Comunale dichiara che la presente deliberazione è stata affis

dai 8.JJ11Q16 al .____i1_2JIOV.2O16

Randazzo, lì

IL MESSO COMUNALE

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale, che la presente deliberazione è stata pubblicata

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal M3.ML2Q1B. al ..iliJ_@OQt8>

e che contro di essa non sono stati presentati opposizioni o reclami.

IL SEGRETARIO GENERALE

Randazzo, lì

CERTIFICATO DI AVVENUTA ESECUTIVITÀ

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 4..P..P J.L 2016

□ Ai sensi dell'art. 12, comma 1° della L.R. 44/91

Ai sensi dell'art. 12, comma 2° della L.R. 44/91 (immediatamente esecutiva)

Randazzo, lì ..lt..§. $ J jL2#.fg
Dott. ssa

IL SEGRETA RfoGEl

'ICCIA

AERALE

/\


